
Klub volného času ZŠ Táborská

KROUŽKY 2024/2025

Nenechte své děti 
nudit se doma! 

V letošním roce jsme pro vás 
opět připravili bohatou nabídku 
kroužků.

Letos bude přihlašování do kroužků nově – přes přihlašovací formulář. 
Přihlášky prosíme do 20. září. V případě, že se kroužek nenaplní, vyhrazujeme si právo 
jej neotevřít.

Zahajujeme již 30. září! Pospěšte si!

Kurzovné prosím uhraďte nejpozději do 25. října převodem na účet č. 47936041/0100, variabilní symbol
2024339. Do poznámky uveďte prosím název kroužku a jméno dítěte.



Školní kroužky

Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za
pololetí

Další informace

Cheerleaders
akrobacie

Karel Červený Gymnastická Tv
Úterý

15.00 – 17.00

1.- 9. ročník
Dle rozpisu 
podle věku

1700,- "Let´s go Bees!"

Připravujeme se na mistrák!

V případě schválení dotace
platíte pouze 1. pololetí

Cheerleaders

     tanec

Nikola Horáčková Gymnastická TV
pondělí

16.00- 17.00
St

16.00 – 17.00

1.- 9. ročník

dle rozpisu

1700,- "Let´s go Bees!"

Připravujeme se na mistrák!

Badminton
I & II

Karel Červený Míčová TV Pátek
14,15 – 15.15

15,30 – 16,30

1. - 4. 
ročník
5. - 9. 
ročník

1700,-
Badminton vás bude bavit!
Nevěříte? Věřte!

Hoop dance
tanec s 
obručí Lucie Mašková Gymnastická TV

čtvrtek
14 – 14,45

2. - 5. třída 1700,-
Chceš se naučit kroužit a
tančit s obručí? Přidej se 
k nám! Naučíme se 
základní hoopingové 
prvky a vyzkoušíme si i 
jednoduchou 
choreografii. 

Keramika Petra
Chmelařová

Keramická dílna

Středa 

14.00 – 14.50

15.00 – 15.50

16.00 – 16.50

Čtvrtek

14,30- 15,20

Pátek

14.00 – 14.50

15.00 – 15.50

1. ročník, 
začínající

2. , 3. třída

od 4. třídy
pokročilí

mladší

starší
pokročilí

2700,-
(cena
včetně

materiálu)

Líbí se ti práce s hlínou, 
výroba kachlíků, nádob a 
figur? Přijď to zkusit!



Výtvarná 
příprava

Barbora
Bestajovská

Výtvarný ateliér

Úterý
14,45 – 16,15

6. - 9. třída 2200,-

Chceš se naučit pracovat s 
perspektivou? Nebo třeba s 
kompozicí? Zdokonalit se ve 
stínování? Na kroužku 
budeme společně kreslit i 
malovat, budeme se věnovat 
zobrazení zátiší a občas také 
figury. Navíc zde budeš mít 
prostor k vytvoření 
uměleckého portfolia k 
talentovým zkouškám.

Grafická dílna
Eliška Mazanec

Výtvarný ateliér

Středa
15,00 – 16,30

4. - 9. třída 2500,-

Staňte se na chvíli grafikem! 
Na kroužku si zkusíme známé 
grafické techniky, jako jsou 
linoryt nebo suchá jehla, ale 
také různé grafické 
experimenty s přírodninami a 
dalšími materiály. 

CampSite Marie Kazmarová Čtvrtek
14,40

5. - 9. třída zdarma Tvorba školního online 
časopisu

Deskové hry
Lucie Mašková

Pondělí

14,00 – 14,45

2. - 5. třída 1700,-
Hraješ rád deskové a karetní 
hry, Přijď si zahrát s novými 
kamarády!

Vaření
Dagmar Kavková Školní kuchyňka

pondělí 
14, 15 – 16,15

4. - 5. třída

1700,-
+

 do 100 Kč
na týden.  

na suroviny 

Děti si vyzkouší jednoduché 
recepty studené i teplé 
kuchyně, budeme vařit, péct i 
smažit. Procvičí si čtení i 
matematiku na receptech, 
motoriku při krájení a 
strouhání a posílí své 
kuchařské sebevědomí. 



Externí kroužky

Následující kroužky se konají v naší škole, ale poskytují je externí organizace. Je 
tedy nutno dítě přihlásit přes jejich přihlášku – viz webové stránky, stejně tak 
platíte přímo těmto organizacím – dle pokynů lektora.

Kroužek Lektor Místo a čas Věk Cena za 
pololetí

Další informace

Florbal I.
Přípravka,

elévové

Pavel Berkman
Míčová TV Pondělí

15,30 – 17.00
Středa

15,30 – 17,30

 1. - 3.
ročník  7800,- 

za celý rok

Pod vedením zkušeného trenéra 
pro vás bude hra s florbalkou 
hračka!

Basketbalová
přípravka 

Sokol Nusle

Odborný lektor

M. Ferbasová

Sokolovna

Pondělí

 14.30 – 15.30

1. - 3.
ročník

900,- Lektorka si děti vyzvedne 
v družině a po skončení je zase 
přivede.

Inline bruslení Odborný lektor
jsmeinline.cz

Pátek

14.00 – 15.15

již od 20. 9.

1. - 5.
ročník

1080,- 
za 6 lekcí

Lektor si děti vyzvedne v družině 
a po skončení je zase přivede.

Street dance  1 A. Kallusová

tancery@seznam.cz

Gymn Tv

Středa
14,05 – 14,55

1. - 4. r.
2500,-

Taneční lekce jsou určeny pro 
všechny děti, které rády tancují.

Moderní a
muzikálový

tanec

A. Kallusová

tancery@seznam.cz

Gymn Tv

Středa
15,05 – 15,55

1. - 9.
ročník

2500,-
Chceš se naučit moderní tanec 
nebo  choreografii z muzikálu? 
Přidej se k nám!

Street dance 2  A. Kallusová

tancery@seznam.cz

Gymn Tv

Čtvrtek

15.30– 16.25

.

4. – 9.
ročník

2500,-
Lekce jsou určeny pro pokročilejší
tanečníky.



Judo
David Dubský

judoelite

Divadelní sál

čtvrtek

14.30 – 15.30

15,30 – 16,30

1. stupeň

začáteč

pokroč

2200,- Nauč se základy juda!

Šachy
Odborný lektor

info@sachovykrouzek.cz

Učebna

Čtvrtek

14.00 – 15.00

Kdo má
chuť

2200,-
Šachy jsou hrou králů!

Věda nás baví  vedanasbavi.cz
Čtvrtek
14 - 15

1. - 4. třída 2300,-

Vyzkoušíme si tajné písmo, 
vyrobíme film a trávicí soustavu,
prozkoumáme krátery i 
elektrickou vodivost, vyrobíme 
si sluneční soustavu, řekneme s
i také o Zemi a vitamínech a 
mnoho Dalšího.

Biblické příběhy

Pavel Kolář

Husův sbor
Středa

14.00 – 14.45
1. - 4. třída 50,- Kč

Minivolejbal

trenéři TJ Sokol
Praha Vršovice

volejbal.vrsovice@g
mail.com

tel. : 721361301

Čtvrtek
16,30 – 19,00

 tělocvična 
4. - 5.
třída

1100,-

Děti vedeme k získání správných 
základů volejbalu, k pravidelnému
sportování, k možnosti najít si 
nové kamarády a v budoucích 
letech bavit se  sportem a radovat
se z výher, např. v dresu TJ 
Sokola Praha Vršovice.
https://volejbal-
vrsovice.estranky.cz/

Legorobotika
kiddum.cz

Čtvrtek
14,00 – 15,00

WeDo – první
robot

15,10 – 16,40

Mindstorms
robotika

1. - 2. tř.

3. - 5. tř.

LEGO® Education WeDo 2.0 je 
druhou generací LEGO robotiky 
pro žáky mladšího školního věku. 
Systém WeDo 2.0 děti naučí, 
jakou roli hrají v životě 
technologie.  

Kurz je postaven pro využití 
produktů LEGO Education 
MINDSTORMS EV3. 

mailto:volejbal.vrsovice@gmail.com
mailto:volejbal.vrsovice@gmail.com
https://volejbal-vrsovice.estranky.cz/
https://volejbal-vrsovice.estranky.cz/


Kutil
berukoruzky

Úterý 
15,00 – 16,00

2835,-

Používat budeme vrtačku, pilky, 
kladiva, šroubováky, dláta, 
špachtle, ale i nejrůznější 
materiály jako dřevo, gumu, látku,
plech, dlaždice, plast, sádru či 
písek. 

Řezbářství

kurz-rezbarstvi.cz

 vždy 1/14 dní a to
pondělí-středa
15:45-18:15

 (začínáme již 
9. září).

5. -9. třída 3200,-

 Přijďte si vyrobit ručně ze dřeva 
misku, lžíci, nebo loutku, nebo si 
vymyslete něco svého. Naučte se
pracovat s dlátem, hoblíkem nebo
nožem, a vyzkoušejte si voňavou 
práci se dřevem.. 

Jóga .krouzky.cz
Divadelní sál

Středa
14, 00 – 15,00

1700,-

Fotbal
Sport Academy

Míčová tělocvična
Úterý

15,00 – 16,00
1. - 6. třída 1800,- Přijďte si zahrát!

Dramatická
výchova

www.dramapraha.cz,
prahadrama@gmail.

com
Učebna češtiny
čtvrtek 14 -15

1. - 5. třída 1790,- Pomocí her, improvizací a 
krátkých scének se děti učí 
základy
herectví, týmové spolupráce a 
komunikačních dovedností.

Tvoření

www.dramapraha.cz,
prahadrama@gmail.

com

Učebna
matematiky

čtvrtek 15 -16

1. - 5. třída 1790,- Budeme se věnovat různým 
výtvarným technikám – od 
kreslení,
malování, po práci s papírem, 
hlínou nebo jinými materiály.




